ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 № 23
Об отмене постановления администрации
 Лисинского сельского поселения
 Тосненского района Ленинградской области
 от 18.03.2016 № 39 «Об утверждении   Административного регламента
о предоставлении Администрацией Лисинского сельского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги
«Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности  муниципального образования Лисинское сельское поселение, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.  Признать утратившими силу: Постановление администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.03.2016 № 39 «Об утверждении   Административного регламента о предоставлении Администрацией Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги
«Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности  муниципального образования Лисинское сельское поселение, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»» с внесенными изменениями.
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Лисинского сельского поселения на официальном сайте Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (http://adm-lisino.ru/).
4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              А.И. Уткин